
О признании утратившим силу Постановление Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района от 17.05.2018 г.   №31/2-1 «О внесении изменений в структуру администрации  Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

 №35/2-1 от 27.07.2018 г.

      

                                                                СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО

  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

  

  

Постановление

  

  

                                              27 июля 2018 г.                 
                                                                  №35/2-1

  

   

  

«О признании утратившим силу Постановление Совета местного самоуправления
Назрановского муниципального района от 17.05.2018 г.   №31/2-1 «О внесении
изменений в структуру администрации

  

Назрановского муниципального района Республики Ингушетия»

 1 / 3



О признании утратившим силу Постановление Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района от 17.05.2018 г.   №31/2-1 «О внесении изменений в структуру администрации  Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

  

  

           Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Назрановского муниципального района, Совет местного
самоуправления   Назрановского   муниципального   района

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

              1. Признать утратившим силу Постановление Совета местного самоуправления
Назрановского муниципального района от 17.05.2018 г.   №31/2-1 «О внесении
изменений в структуру администрации Назрановского муниципального района
Республики Ингушетия»

  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

  

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Назрановского
муниципального района.

  

       

  

Глава Назрановского 

 2 / 3



О признании утратившим силу Постановление Совета местного самоуправления Назрановского муниципального района от 17.05.2018 г.   №31/2-1 «О внесении изменений в структуру администрации  Назрановского муниципального района Республики Ингушетия

  

муниципального района                                                   И.А.
Лотыров

  

  

И.о. Председателя Назрановского

  

районного Совета                                                            
    А. Я. Дударов

 3 / 3


